
 

平成２９年１１月１３日 

国際ロータリー第２７９０地区 

ロータリークラブ 

会長 ・ 幹事  各位 

国際ロータリー第２７９０地区 

２０１７－１８年度 

地区幹事長 神野 美明 

地区大会記念ゴルフ大会実行委員長 中山 浩一 

 

 

地区大会記念ゴルフ大会参加者追加募集の件 

 

 立冬の候、地区ロータリアンの皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、１２月４日（月曜日）に延期いたしました 地区大会記念ゴルフ大会におきましては 

都合がわるくご参加いただけなくなった方がいらっしゃいます。実行委員会といたしまして、 

追加でご参加者を募集する事といたしました。師走のお忙しい中とは存じますがおひとりでも多

くのご参加をお待ち申し上げます。 

 

記 

Ⅰ 募集人数  ２０名様 

Ⅱ 応募要項  本日以降、１１月２２日（水曜日）まで受け付けます。 

クラブごとにお取り纏めいただき、別紙登録用紙にご記入の上 

        ガバナー事務所までメールもしくはファックスで応募ください。 

        登録用紙受付順に２０名様を登録といたします。 

        登録料 １０，０００円／おひとり様 に変更はございません。 

Ⅲ 登録方法  クラブ毎に指定の銀行口座へ登録を確認された後、１１月２７日（月曜日） 

までにお振込みください。 

 

千葉銀行 柏支店 普通預金 ４１５１８７３ 

ＲＩ２７９０地区大会 中山浩一 

（アールアイ 2790（ﾆｰﾅﾅｷｭｳｾﾞﾛ）チクタイカイ ナカヤマ ヒロカズ） 

 

Ⅳ その他   今回の再募集は２０名の為、定員に達した場合は、何卒ご容赦ください。 

以上 


